Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
93.45193.4511,0 RepuestosRepuestos

630.000630.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
6.9006.9001,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 857.997$ 721.006

Son: Ochocientos cincuenta y siete mil novecientos noventa y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 136.991$ 9345$730,351

CANCELADO

2024

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"

R.U.T: .............................
Recinto:...........................

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 857.997$ 721.006

Son: Ochocientos cincuenta y siete mil novecientos noventa y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 136.991$ 9345$730,351

CANCELADO

2024